
            

Viešoji įstaiga Nacionalinė regionų plėtros agentūra, kaip projekto „BEST AGERS“ (proj. Nr. 037)
partneris,  2010 metų spalio 6-9 dienomis dalyvavo Sankt Peterburge vykusiame pirmajame Baltijos
jaunimo  forume „Q-Camp 2010“.  Projektą finansuoja ES Baltijos jūros regiono programa 2007-
2013 m.
Projekto tikslinė  grupė asmenys  55+. Europoje darbo rinkoje daugėja  vyresnio  amžiaus asmenų,
kurių  profesinis  potencialas  yra  naudojamas  nepakankamai.  Asmenys  savo  srities  profesionalai
galėtų labiau bendradarbiauti su jaunais specialistais,  perteikti jiems savo profesines žinias ir  taip
paskatinti  spartesnį  jaunimo  profesinį  tobulėjimą.  Suorganizuotas  pirmasis  Baltijos  jaunimo
forumas „Q-Camp 2010“ Sankt Peterburge, Rusija. Forumo dalyviai projekto Best Agers partneriai,
ekspertai (asmenys savo srities profesionalai) ir jaunimas (Sankt Peterburgo SU ITMO universiteto
paskutinio kurso studentai). Forume dalyvavo: VšĮ Nacionalinės regionų plėtros agentūros direktorė
Aida  Adeikienė,  VšĮ   Nacionalinės  regionų  plėtros  agentūros  Šiaulių  filialo  direktorė  Erika
Vitkevičienė bei projekto ekspertas Šiaulių Universiteto rektorius prof. Vidas Lauruška.    
Baltijos  jaunimo  forume   „Q-Camp 2010“ dalyvavo  ekspertai  ir  dalyviai  iš  Latvijos,  Lenkijos,
Vokietijos, Rusijos, Švedijos. Forumo metu jaunimas turėjo galimybę pristatyti savo verslo idėjas
ekspertams,  ekspertai  išklausę  idėjas  pateikė  savo  pastabas  bei  rekomendacijas  jauniesiems
verslininkams,  dalinosi  savo  ilgamete  profesine  patirtimi.  Forumo  metu  buvo  organizuoti  trys
apskritieji stalai-diskusijos, kurių metu aptartos skirtingos temos: „ Jaunimo kuriamos inovacijos:
infrastruktūra  ir  valstybės  parama“,  „Amžių  sąveika  ir  inovacijų  stimuliavimas  bei  plėtros
galimybės“, „Tarpdisciplininių metodologijų panaudojimas inovacijose“. 
Visi  dalyvavusieji  Baltijos  jaunimo  forume   „Q-Camp  2010“  Sankt  Peterburge  sutarė  dėl
bendradarbiavimo  ateityje  ne  tik  projekto  Best  Agers  rėmuose,  bet  ir  plečiant  bei  stiprinant
tarpinstitucinį bendradarbiavimą tarptautinių lygiu. 
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